АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О внесении изменений в Положение об оплате груда работников
муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства

Пограничного муниципального округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

муниципального правового акта Думы Пограничного муниципального округа от

28.11.2022 № 163-МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с Уставом Пограничного

муниципального округа, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Управление благоустройства Пограничного муниципального

округа», утвержденного постановлением Администрации Пограничного

муниципального округа от 06.11.2020 № 295 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения «Управление

благоустройства Пограничного муниципального округа»:

1.1. Абзац четвертый пункта 2.4.6. раздела II изложить в новой редакции:

«- работа в выходные и нерабочие праздничные дни -  работнику

предоставляется другой день отдыха и оплачивается в одинарном размере, а день

отдыха оплате не подлежит».

Администрации и Думы НофанищюкЕмущипипального округа.
.-К Г  . . . ' С  гг /*,’•

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис

3. Настоящее постановление разместить на офици

^леститель на1© /
'ниципальной службы, кадров,

делопроизводства
и _ пр отиводействия коррупции

« » 4  A  2Q/4 /Т. на '/  л